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Kankaanpään kaupunki 
 
 
MARKKINOINTIYHTEISTYÖEHDOTUS VUODELLE 2024 
 
 

1. Yleistä 
Kankaanpää Suunnistajat ry esittää markkinointiyhteistyötä Kankaanpään kaupungille. 
Tarkoituksena on tuoda molemmille osapuolille, niin kaupungille kuin seuralle, 
monipuolista näkyvyyttä elinvoimaisen yhdistystoiminnan avulla sekä lisätä 
kaupunkilaisten osallisuutta ja aktiivisuutta.  
. 

2. Näkyvyys 
Kankaanpään Suunnistajat ry:n medianäkyvyys on seuraavanlaista: 
 
Paikallisesti: Seuramme näkyy paikallislehti Kankaanpään Seudussa lähes viikoittain, 
koska järjestämme seutukunnalla harrastus- ja kuntoilutoimintaa sekä kilpailuja ympäri 
vuoden. Yhdistystoimintaa palstalla ilmoitamme mm viikoittaisista 
kuntosuunnistuksista. Mainostamme tapahtumia paikallislehdessä, nettisivuilla, 
somessa sekä kaupungin Liikuntakeskuksen ulko- ja sisädigitauluilla. Osallistumme 
yhteistyökumppanina kaupungin eri toimialojen kanssa monien tapahtumien 
järjestelyihin, näitä ovat mm. Hörhiäisviikko, Harrastemessut ja Laavujen Kierros. 
Sprinttikarttojen ja -suunnistuksen kautta kaupungin nähtävyydet tulevat paremmin 
näkyville, onhan mm. taideteokset kartoilla ja usein jopa rasteina. 
 
Alueellisesti: Kuulumme jäsenjärjestönä Satakunnan Suunnistus ry:een. Seuramme 
jäsen on tälläkin hetkellä Satakunnan alueen puheenjohtaja. Järjestämme vuosittain 
aluemestaruuskisoja. Satakunnan Kansassa on uutisia järjestämistämme aluekisoista 
ja valtakunnallisista kisoista. Vuonna 2020 SM-kisamme palkittiin Vuoden 
satakuntalaisena urheilutekona. Valinnan tekivät Porin ja Rauman urheilutoimittajat. 
Tänä vuonna Satakunnan Urheilugaalassa Porissa seuramme jäsen palkittiin vuoden 
seuratyöntekijänä. 
 
Valtakunnallisesti: Kuulumme jäsenjärjestönä Suomen Suunnistusliittoon (SSL). 
Kilpailumme näkyvät valtakunnallisessa SSL:n IRMA-järjestelmässä, jossa on 40 000 
käyttäjää. Seuramme jäseniä kuuluu Jukolan Viestin brändiomistajiin eli 
kaukametsäläisiin. Järjestämme vuosittain kansallisia kilpailuja ja muutaman vuoden 
välein myös Suomen Mestaruuskilpailuja (mm 2011, 2018, 2020). Vuonna 2024 
järjestämme Kankaanpäässä pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut ja meille on myönnetty 
myös vuoden 2027 SM-keskimatkan järjestämisoikeus. SM-kilpailut televisioi monesti 
joko YLE tai ISTV. Perinteisissä kesäsuunnistuksen SM-kilpailuissa osallistujamäärä 
on noin 2000 kilpailijaa (ja noin 1000 katsojaa/huoltajaa) ja pyöräsuunnistuksessa noin 
300 kilpailijaa. 
 
Kansainvälisesti: Järjestämämme SM-kilpailut ovat samalla WRE eli World Ranking 
Event-kilpailuja, joihin saa osallistua myös yleisen sarjan ulkomaalaiset kilpailijat. 
Tämän vuoksi myös kilpailuohjeet on oltava englannin kielellä. Kansainvälisen FIN 5-
suunnistusviikon järjestimme vuonna 2007, noin 3000 osallistujaa ja satoja 



   

ulkomaalaisia. 2014 järjestimme lähes kaupungin keskustassa kansainvälisen Nuorten 
Jukolan, ko tapahtumassa noin 2500 ihmistä. Olemme järjestäneet kaksi kertaa 
maailman suurimman suunnistustapahtuman eli Jukolan Viestin. Vuonna 2004 
kilpailijoita oli 12 000 ja kokonaisväkimäärä noin 30 000. Joukkueita oli 15 eri maasta.   
Myös tänä vuonna eli 2024 olemme jättäneet järjestämishalukkuusilmoituksen, 
yhdessä Porin ja Ikaalisten seurojen kanssa, järjestää Jukolan Viesti vuosina 2029-
2030. Kilpailijoita on nykyään noin 20 000 ja kaikkiaan ihmisiä kisapaikalla noin 35-
40 000! Tapahtuman budjetti on noin kaksi miljoonaa euroa! YLE televisioi tapahtumaa 
ympärivuorokauden ja tapahtuma tavoittaa lähes 700 000 tv-katsojaa. 
 
Seuramme Jukola-joukkueissa juoksi viime vuonna japanilainen mies ja norjalainen 
nainen. Heistä tehtiin lehtijuttuja. Pyrimme siis olemaan myös kansainvälinen seura. 
 
Media- ja somenäkyvyys: Seuralla on 2020-luvulla uusitut selkeät nettisivut, johon on 
upotettuna facebook-sivu. Nettisivuilla on jatkuvasti ajankohtaisia uutisia ja siellä 
vierailevat myös ulkopaikkakuntalaiset usein, koska osallistuvat kuntoilutapahtumiin ja 
kilpailuihin.  Olemme myös istagramissa. Nettisivulla ovat näkyvissä 
pääyhteistyökumppanimme, kuten Kankaanpään kaupunki, kaupungin logosta pääsee 
suoraan kaupungin nettisivuille. Whatsapp:ssa ovat seuran jäsenet ja myös muutkin 
suunnistuksesta kiinnostuneet, sieltä ihmiset saavat nopeasti tietoa tapahtumistamme. 
 
KanSu julkaisee kerran vuodessa ilmestyvää värillistä KanSukka-lehteä, joka jaetaan 
jäsenille, kouluille ja yhteistyökumppaneille.  Lehti löytyy myös kirjastosta. Keväisin 
julkaistaan myös hieman kevyempi Kevättiedote-lehtinen. Seura julkaisee näissäkin 
mielellään kaupungin palveluja. 
 
Kun KanSu ry järjestää isompia tapahtumia, markkinoimme aina Kankaanpään 
majoitus- ja muonituspalveluja. Myös muutkin palvelut kuten liikuntakeskus, 
nähtävyydet ja matkailu ovat esillä. Tapahtumiemme kautta tutuiksi tulevat 
Kankaanpään luonto, kaupungin keskusta, koulut, tori ja taide. Koko kaupungin 
keskustan alue on sprinttikartoitettu toimestamme. 
 
Vuonna 2024 järjestämme kesäkuussa kaksipäiväiset pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut 
sekä Satakunnan Oravacupin osakilpailun 6-16-vuotiaille nuorille. Syyskuussa 
järjestämme kansalliset Kankaanpää Rastit, joiden yhteydessä käydään myös 
Satakunnan aluemestaruuskilpailut. Näissä kolmessa kilpailuissa tarjoamme 
Kankaanpään kaupungille perinteistä näkyvyyttä niin netissä, sosiaalisessa mediassa 
kuin kilpailumateriaaleissa, kuten useissa sadoissa kartoissa. 
 

3. Jäsenmäärä 
Kankaanpään Suunnistajat ry:n jäsenmäärä on 295, joista alle 20-vuotiaita on 75. 
Markkinointisopimuksen avulla voimme tehostaa nuorten suunnistustoimintaa 
entisestään. Myös koululaisiin, vanhuksiin sekä Porin ja Kankaanpään kaupunkien 
Urheiluakatemia toimintaan voidaan panostaa enemmän, samalla voimme pitää 
erilaiset jäsen-, palvelu- ja kausimaksut alhaisina. Tätä kautta voimme saada uusia 
jäseniä ja pitämään nykyiset jäsenet paikkakunnalla harrastuksen parissa. KanSulla on 
SM- ja jopa MM-tason urheilijoita, joiden seurassa pysymiseen vaikuttaa myös 
palkitseminen, tähänkin vaikuttaa markkinointisopimus. Ulkopaikkakuntalaiset lajin 
harrastajat voivat tulla Kankaanpäähän asumaan ja opiskelemaan kun laji kukoistaa 
kaiken ikäisille. 
 

4. Vaikuttavuus alueella ja kaupunkilaisten aktivoiminen 
       Yhdistyksemme harjoituksiin ja tapahtumiin voivat osallistua kaiken ikäiset ihmiset. 

Kilpailuissakin sarjoja on 8 - 90-vuotiaisiin asti. Huhtikuusta lokakuuhun asti 
viikoittaisissa kuntosuunnistuksissa on ratoja kaiken ikäisille ja kaiken kuntoisille. 



   

Kuntosuunnistukset pidetään joka viikko tiistaista sunnuntaihin, joten perheet, 
työtätekevät ja opiskelijat pystyvät osallistumaan niihin oman aikataulunsa mukaisesti. 
Usein liikkeellä on koko perhe, näin totutellaan lähtemään joskus yksinkin metsään 
liikkumaan ja vaikkapa sienestämään ja marjastamaan. Opastamme myös 
ensikertalaisia lajin pariin. Kuntosuunnistuksissa tulee vuosittain 2300-3000 
liikuntasuoritusta. Kuntosuunnistuksiin tullaan Porista ja Sastamalasta sekä Hämeestä 
asti. Viikoittainen liikunta parantaa kuntalaisten ja kansalaisten kuntoa ja terveyttä. 

   
Joka kevät ja syksy järjestämme Hippo-perhesuunnistuskoulun, johon voivat osallistua 
niin lapset kuin heidän vanhemmat yhtä aikaa. Keväisin olemme järjestäneet 
suunnistuskoulutusta myös vanhuksille. Yrittäjien lauantaitorille olemme tuoneet väriä 
järjestämällä kaupunkisuunnistusta. Jokaiselle kaupungin koululle olemme tehneet 
omat lähimetsä- ja pihakartat, osalla kouluista on myös sisä- ja salikartat. Nämä ovat 
tehty luonto- ja liikuntakoulutusta varten. Järjestämme myös 
koulusuunnistustapahtumia. Kuukausittain järjestämme Yhteislyseon ja yläasteen 
opiskelijoille lajinomaista Urheiluakatemiavalmennusta. 
 
Hämeenkankaan Kuninkaanlähteelle on perustettu 45 rastin kiintorastiverkosto, jota 
käyttävät kaikenlaiset harrastajat ja matkailijat kuten karavaanarit. Suunnistustaito on 
todettu kansalaistaidoksi siinä kuin uimataitokin. 
 
Useat yritykset, yhdistykset ja tapahtumat käyttävät hyväkseen tekemiämme karttoja, 
näitä ovat esimerkiksi Puolustusvoimat, Lauhanvuori-Hämeenkangas Geopark, 
partiolaiset, marjastajat, sienestäjät, retkeilijät, pyöräilijät, karavaanarit, koirakouluttajat 
ja Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu.  
 
Kankaanpään Suunnistajat ovat tehneet karttoja myös naapurikuntiin Pohjois-
Satakunnassa. Karttoja ja tapahtumia on Porin Laviassa, Kankaanpään Honkajoella, 
Pomarkussa, Siikaisissa, Karviassa ja Jämijärvellä. Näin saadaan liikettä aikaiseksi 
lähikuntien välillä. Hoidamme myös useiden lähikuntien eri lajien tulospalvelua. 
 

5. Kaupungin strategian huomioiminen 
Älykäs ja monipuolinen elinvoima: Suunnistustapahtumien kautta kaupunkilaiset ja 
muutkin pääsevät tutustumaan Kankaanpään luontoympäristöön ja maantieteeseen.  
 
Olemme tehneet Kankaanpäähän neljä ja Jämijärvelle kaksi Mobo- eli 
mobiilisuunnistusrataa. Suunnistus tapahtuu tällöin älypuhelimella. Rasteilla leimataan 
kuvaamalla QR-koodia ja leimaukset tallentuvat nettiin kellonaikoineen. Osa 
Hämeenkankaan moborasteista on yhdistetty Geoparkin kanssa jääkauden geologian 
ja maantiedon opiskeluun. Näillä radoilla voidaan yhdistää koululaisille liikunta, 
maantieto, biologia ja kielen opiskelu. Tämä innovaatio on esitelty myös 
eurooppalaisille auditoijille. Osa Mobo-radoista on tehty yhteystyössä 
Puolustusvoimien kanssa. Niinisalon Yskänlähteen rata onkin Porin prikaatin 
varusmiesten suosiossa ja käyttömäärät ovat aivan valtakunnallista huippua. Lajin 
harrastaminen yhdistää mukavasti siis kaupungin ja varuskunnan yhteistoimintaa. 
 
Suunnistusta voi harrastaa koko perheen kanssa yhtä aikaa ja opetella myös 
elektronista leimaamista emit-järjestelmässä. Emit-kortteja lainataan ja vuokrataan 
suunnistustapahtumissa. Tulokset voi katsoa sitten älypuhelimella tai kotona 
tietokoneella. 
 
Osallistumme tarpeen vaatiessa myös yritystapahtumiin, kuten lauantaitorille. 
Sprinttisuunnistuksessa pääsee usein tutustumaan taidekoulun ”nurkkiin” ja taidekehän 
teoksiin. Olemme markkinoineet lajia myös ukrainalaisille turvapaikanhakijoille 
kääntämällä toimintaamme myös ukrainankielelle. 



   

 
Matkailun kehittämisessä olemme vahvasti mukana mm. Lauhanvuori-Hämeenkangas 
Geoparkin kautta, Kuninkaanlähteen kiintorastistolla, kuntosuunnistuksilla, Mobo-
radoilla sekä osallistumalla Hämeenkankaan Laavujen Kierroksen järjestämiseen. Tätä 
kautta Hämeenkankaan palvelut kuten reitit, laavut ja kodat tulevat tutuiksi. 
 
Mukava arki: Toimintamme tuo tutuksi elinympäristöä ja parantaa kaiken ikäisten 
ihmisten hyvinvointia. Suunnistus on lajina leppoisa, siinä ei oteta kovaa kontaktia 
toisiin eli se sopii myös ikäihmisille. Perheet voivat aloittaa suunnistustaitojen opiskelun 
perhesuunnistuskoulussa. Laji parantaa myös perheen sisäisiä suhteita, koska 
suunnistusta voidaan harrastaa yhdessä. Laji on myös erittäin halpa, joten se kaventaa 
hyvinvointieroja ja syrjäytymistä. Kankaanpään Suunnistajat on lajissaan selkeä 
Pohjois-Satakunnan ykkönen ja Satakunnassakin Porin ja Rauman jälkeen merkittävä 
tekijä, joka halutaan yhteistyökumppaniksi erilaisiin megatapahtumiin. Edistämme 
toimintamme kautta monia muita yhdistyksiä järjestämään omia tapahtumiaan. 
 
Kestävä ja ketterä kaupunki: Seuramme toiminta on resurssiviisasta. Järjestämme 3-5 
vuoden välein suunnistuksen suurtapahtumia kuten SM-kilpailuja ja joskus jopa 
maailman suurimpia suunnistustapahtumia. Näiden kautta varmistamme toiminnan 
resurssikestävyyttä. Seuran talous on ollut tasapainossa jo 47 vuoden ajan. Emme ole 
koskaan eläneet yli varojemme. 
Suunnistustapahtumissa otetaan aina ympäristötekijät, luonto ja kestävät toimintatavat 
huomioon. Roskia ei jätetä koskaan luontoon ja kilpailukeskukset siivotaan hyvin. 
Suunnistus on lajina ketterä ja joustava. Voimme toimia kesällä ja talvella, yöllä ja 
päivällä sekä ulkona ja sisällä sekä kaupunkien keskustoissa. 
 
Toimintamme on rohkeaa; järjestimme tammikuussa 2024 kaupungin 
Liikuntakeskuksen älyladulla 24 -tunnin hiihdon. Tapahtumaan osallistui lähes 200 
hiihtäjää, nuoria ja ikäihmisiä ja he hiihtivät 4395 kilometriä. Uskallamme siis ylittää 
lajirajat. Tapahtumaan tuli ympäri Suomea hiihtäjiä, jotka ihastelivat Liikuntakeskuksen 
toimivia palveluja. Lähivuosina olemme tuomassa isompia sprinttisuunnistustapahtumia 
aivan kaupungin keskustaan, jopa siten, että lähdöt ja maalit ovat torilla. Siitä hyötyy 
koko kaupunki, mm keskustan yritykset. 
Olemme hakemassa vuonna 2024 jälleen Jukolan Viestiä, joka on siis maailman suurin 
suunnistustapahtuma ja tuo seutukunnalle lähes 40 000 ihmistä. Jatkoon pääsy 
ratkeaa kesäkuussa 2024. Toivomme Kankaanpään kaupungin olevan yhdessä Porin 
ja Ikaalisten kaupunkien kanssa tukemassa tämän supertapahtuman hakuprosessia. 

 
Toimintamme koskettaa työssä käyviä ihmisiä ja eläkeläisiä kuntosuunnistusten kautta 
sekä koululaisia ja opiskelijoita koulutapahtumien ja akatemiavalmennuksen kautta. 
Harrastemessuilla päiväkoti-ikäisetkin osallistuvat toimintarasteillemme ja Laavujen 
Kierrokselle voi syksyisin lähteä koko perheen voimalla 

 
Äly, taide ja hyvinvointi yhdistyvät Kankaanpään Suunnistajien toiminnan kautta 
erinomaisesti Kankaanpään kaupunkistrategiaan. 
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